– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（：

– 2 –

新協議及佑林導輪服務協議詳情如下：

(a) 本公司與錦州吉興訂立新吉興框架協議，據此，根據新吉興框架協議之
條款及條件並在其規限下，(i)

– 3 –

– 4 –

其他條款︰ 銷售交易或購買交易（視情況而定）之其他業務條款將以
個別訂單為基準釐定，有關條款屬一般商業條款，且就
仙
揭㝃 （視情況而定）崔

銷售交易或購買交易（視情況而定）之翸款濝𠲸將
胡 𤆬𦝁蘠
定， 翸款濝𠲸

焚 30–至 90–餟™

𢅳 軌 か 嬔 窸 嬔 ™ 佌

– 6 –

訂立新京鑫導輪服務協議之理由及裨益

– 7 –

年期： 佑林導輪服務協議設有固定年期，自二零一二年一月一
日起至二零一四年十二月三十一日止

– 8 –

各項交易之過往數額

下表載列有關現有協議項下交易於 (a)截至二零一零年十二月三十一日止年度
及截至二零一一年九月三十日止九個月之實際交易金額，及 (b)截至二零一零
年十二月三十一日及截至二零一一年十二月三十一日止年度之年度上限：

截至
二零一零年

十二月三十一日
止年度之

經審核交易金額

截至
二零一零年

十二月三十一日
止年度之
年度上限

截至
二零一一年
九月三十日
止九個月之
未經審核
交易金額

截至
二零一一年

十二月三十一日
止年度之
年度上限

銷售交易 人民幣
15,302,000元

人民幣
32,000,000元

人民幣
21,840,000元

人民幣
53,000,000元

購買交易 人民幣
3,210,000元

人民幣
107,000,000元

人民幣
8,238,000元

人民幣
174,000,000元

現有京鑫導輪服務
協議

人民幣
2,653,000元

人民幣
5,341,000元

人民幣
1,957,000元

人民幣
10,120,000元

本集團預期將不會就提供導輪塗覆及開槽服務而於本公佈日期起至二零一一

– 10 –

譚先生為本公司執行董事、主席兼主要股東，持有本公司於本公佈日期已發行
股份約27.45%

– 11 –

「獨立第三方」 指 董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確